
Vyvrcholením celodenního soutěžení byly závěrečné štafety  



Dědo, babi, pojď si dát závod…  

Každoroční účastnice z Mačkova — Mačkovské kočky  

Pořadatel: Atletický tělovýchovný klub   

Místo: Městský atletický stadión Písek   

Ředitel závodu: Václav Šejbl   

Technický ředitel: Ing. Miroslav Krejča   

Hlavní rozhodčí: Mgr. Helena Fanturová   

Hlasatel - moderátor: Martin Zvoníček   

Startér: Pavel Průša   

Časomíra: Miloslav Řehoř   

Výsledky: Jana Zemanová a Luboš Vonášek   

      

A nezapomnělo se ani na děti  



Nová česká rekordmanka, vítězka sprintu, Jana Frabšová z ASK Slavie  

Nejstarší muži na trati  100 y 

Nejrychlejší sprinteři v kategorii M 60 

kat. poř. příjmení věk oddíl výkon   

M 45 1. Šíma Petr 45 ASK Slavia Praha 12,72   

M 50 1. Janouch Jiří 54 Kostelec/Čer. Lesy 12,09   

M 50 2. Pavelka Petr 53 TJ MDDM Ostrov 12,17   

M 55 1. Hrazdíra Jaroslav 57 AC TEPO Kladno 12,55   

M 55 2. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 15,00   

M 60 1. Michalovič Štěpán 62 1.FC Žamberk 13,21   

M 60 2. Krinke Vladislav 62 Litoměřice 13,44   

M 60 3. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 13,47   

M 60 4. Kralovec Jan 62 SKP Domažlice 13,52   

M 75 1. Cordy Cliff 76 Bogota, Kolumbie 15,01   

M 75 2. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 16,47   

 MS Richter Vladimír 27 Mačkovské kočky 15,02   

              

W 35 1. Loužecká Jana 36 Mačkovské kočky 18,36   

W 40 1. Sedláčková Dagmar 40 TJ Dvůr Králové/Lab. 14,28   

W 45 1. Růžičková Milada 45 SC Radotín Praha 13,98   

W 50 1. Frabšová Jana 50 ASK Slavia Praha     rekord ČR W 50 12,56   

              



Na startu pětistovky  

Miriam Stewartová na trati na 1 míli  
Petr Pavelka, vítěz závodu  
na 500 m v cílové rovince 

       

M 35 1. Techl Lukáš 36 Tábor 5:32,94   

M 60 1. Dušek Jan 62 Verměřovice 7:05,13   

M 70 1. Čech Jaroslav 72 TJ Liga 100 Praha 6:22,38   

              

W 50 1. Stewartová Miriam 50 Spartak Praha 4    rekord ČR W 50 5:50,39   
              

kat. poř. příjmení věk oddíl výkon 

M 50 1. Pavelka Petr 53 TJ MDDM Ostrov 1:38,96 

M 60 1. Kralovec Jan 62 SKP Domažlice 1:42,96 

M 60 2. Dušek Jan 62 Verměřovice 1:48,19 

M 75 1. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 2:15,36 

            

W 50 1. Křížová Anna 52 Mačkovské kočky 2:36,26 

Jaroslav Čech,  
vítěz mílařů kategorie M 70 



Start na 5000 m 

Jiří Jansa z Písku, absolutní vítěz na 5 km  

kat. poř. příjmení věk oddíl výkon   

M 35 1. Fuka Martin 35 Chyšky 18:45,16   

M 45 1. Jansa Jiří 48 Atletika Písek 17:44,79   

M 45 2. Bartoš Dušan 49 Atletika Písek 18:50,36   

M 45 3. Škarda Jan 45 Vráž 20:46,90   

M 50 1. Kudrlička Rostislav 50 ADAM 21:21,84   

M 50 2. Vosátka Zdeněk 51 Atletika Písek 21:35,20   

M 55 1. Rodina Bohuslav 55 Atletika Písek 19:13,17   

M 55 2. Bečvář Stanislav 59 Kestřany 22:19,93   

M 60 1. Binter Karel 62 Lokomotiva Trutnov 22:19,90   

              

Silně obsazená kategorie vytrvalců M 45 na stupních…  
Zleva ředitel mítinku Václav Šejbl, písečáci Bartoš a Jansa se 

Škardou z Vráže a senátor Ing. Miroslav Krejča  



Vítěz skoku vysokého Vladimír Franěk výkonem 184 cm 

kat. poř. příjmení věk oddíl výkon   

M 35 1. Franěk Vladimír 37 Spartak Praha 4 184   

M 45 1. Mašek Zdeněk 45 Sokol Nová Paka 151   

M 50 1. Janouch Jiří 54 Kostelec/Čer. Lesy 148   

M 55 1. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 124   

M 60 1. Strnad Ivo 63 TJ Jiskra Litomyšl 151   

M 60 2. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 133   

M 75 1. Cordy Cliff 76 Bogota, Kolumbie    124   

M 75 2. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 118   

              

W 40 1. Dvořáková Dana 42 AC Praha 1890 124   

W 45 1. Růžičková Milada 45 SC Radotín Praha 124   

              

O nový rekord pětasedmdesátníků se postaral  

Cliff Cordy z Kolumbie výkonem 124 cm,  

který byl zároveň nejvzdálenějším účastníkem  

Zdeněk Mašek z Nové Paky, vítěz kategorie M 45 

              rekord COL M 75 



Bohumil Hovorka z Ústí nad Labem  

Dálkař a trojskokan Ivan Růžička, vítěz kategorie M 50  

Ivo Strnad, absolutní vítěz dálky  

kat. poř. příjmení věk oddíl výkon 

M 35 1. Franěk Vladimír 37 Spartak Praha 4 628 

M 45 1. Mašek Zdeněk 45 Sokol Nová Paka 497 

M 45 2. Šíma Petr 45 ASK Slavia Praha 479 

M 50 1. Růžička Ivan 52 SK Týniště/Orlicí 476 

M 55 1. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 388 

M 60 1. Strnad Ivo 63 TJ Jiskra Litomyšl 470 

M 60 2. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 456 

M 70 1. Verner Ladislav 70 SKP Domažlice 355 

M 75 1. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 353 

            

W 40 1. Dvořáková Dana 42 AC Praha 1890 410 

W 45 1. Růžičková Milada 45 SC Radotín Praha 388 

Vladimír Franěk ze Spartaku Praha 4 dosáhl v dálce 628 cm  



Dálkař a trojskokan Ivan Růžička, vítěz kategorie M 50  

Absolutní vítěz ve vrhu koulí Bedřich Řechka z Domažlic  

kat. poř. příjmení věk oddíl váha výkon body 

M 45 1. Kovář Pavel 48 ATK Písek 7,26 7,43 422 

M 50 1. Erlebach Petr 53 Sokol Nová Paka 6 kg 11,03 662 

M 50 2. Salaba Tomáš 51 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 6 kg 10,02 591 

M 50 3. Janouch Jiří 54 Kostelec/Čer. Lesy 6 kg 9,61 562 

M 55 1. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 6 kg 8,70 549 

M 55 2. Anton Václav 56 Sokol Plzeň-Petřín 6 kg 8,32 520 

M 55 3. Koukl Jan 56 Kralovice 6 kg 7,52 459 

M 60 1. Řechka Bedřich 63 Sokol Domažlice 5 kg 13,11 873 

M 60 2. Strnad Ivo 63 TJ Jiskra Litomyšl 5 kg 11,58 756 

M 60 3. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 5 kg 10,33 661 

M 60 4. Srb Vladimír 62 AC Praha 1890 5 kg 9,18 573 

M 60 5. Zedník Jan 60 Spartak Praha 4 5 kg 9,10 567 

M 65 1. Fencl Pavel 68 LOKO Veselí/Luž. 5 kg 10,02 706 

M 65 2. Sláma Václav 65 ATK Písek 5 kg 7,00 457 

M 70 1. Verner Ladislav 70 SKP Domažlice 4 kg 9,57 661 

M 70 2. Fliegl Milan 71 Atletika Hostivař 4 kg 9,30 638 

M 70 3. Kalina Pavel 71 AC Ústí/Labem 4 kg 7,68 506 

M 75 1. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 4 kg 7,11 516 

M 85 1. Jílek Pavel 85 TJ Dukla Praha 3 kg 7,87 740 

                

W 40 1. Dvořáková Dana 42 AC Praha 1890 4 kg 7,01 385 

W 45 1. Novotná Lenka 48 SK 4 Dvory Č.Buděj. 4 kg 6,50 384 

W 65 1. Peterková Milada 66 A.C. Sparta Praha 3 kg 8,06 752 

W 65 2. Škopková Daniela 65 Sokol Č.Budějovice 3 kg 7,19 656 

W 65 3. Smolíková Růžena 69 KIN Č. Budějovice 3 kg 6,38 568 

W 80 1. Benešová Zdeňka 80 KIN Č. Budějovice    2 kg 5,84 668 

 MS Netrvalová Miluše 34 Mačkovské kočky 3 kg 4,91   

W 40 MS Šebestová Marta 41 Mačkovské kočky 3 kg 5,48   

Tomáš Salaba,  
absolutní vítěz oštěpu, na kouli  

         rek.ČR 



Miloš Gryc ze Znojma, vítěz disku výkonem 48,16m.  

Dálkař a trojskokan Ivan Růžička, vítěz kategorie M 50  

kat. poř. příjmení věk oddíl váha výkon body 

M 45 1. Kovář Pavel 48 ATK Písek 2 kg 18,99 326 

M 50 1. Erlebach Petr 53 Sokol Nová Paka 1,5 kg 35,53 590 

M 50 2. Salaba Tomáš 51 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 1,5 kg 32,58 530 

M 50 3. Růžička Ivan 52 SK Týniště/Orlicí 1,5 kg 28,40 445 

M 50 4. Janouch Jiří 54 Kostelec/Čer. Lesy 1,5 kg 27,71 431 

M 55 1. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 1,5 kg 24,42 408 

M 55 2. Anton Václav 56 Sokol Plzeň-Petřín 1,5 kg 23,95 398 

M 55 3. Koukl Jan 56 Kralovice 1,5 kg 16,33 237 

M 60 1. Řechka Bedřich 63 Sokol Domažlice 1 kg 43,32 788 

M 60 2. Strnad Ivo 63 TJ Jiskra Litomyšl 1 kg 35,97 628 

M 60 3. Srb Vladimír 62 AC Praha 1890 1 kg 34,13 589 

M 60 4. Zedník Jan 60 Spartak Praha 4 1 kg 27,65 452 

M 60 5. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 1 kg 26,68 432 

M 65 1. Gryc Miloš 65 TJ Znojmo 1 kg 48,16 997 

M 65 2. Fencl Pavel 68 LOKO Veselí/Luž. 1 kg 25,48 458 

M 65 3. Sláma Václav 65 ATK Písek 1 kg 19,35 319 

M 70 1. Kalina Pavel 71 AC Ústí/Labem 1 kg 22,80 448 

M 75 1. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 1 kg 21,16 471 

                

W 40 1. Dvořáková Dana 42 AC Praha 1890 1 kg 18,16 282 

W 45 1. Novotná Lenka 48 SK 4 Dvory Č.Buděj. 1 kg 22,39 406 

W 65 1. Peterková Milada 66 A.C. Sparta Praha 1 kg 20,19 580 

W 65 2. Škopková Daniela 65 Sokol Č.Budějovice 1 kg 17,49 488 

W 65 3. Smolíková Růžena 69 KIN Č. Budějovice 1 kg 14,67 393 

W 80 1. Benešová Zdeňka 80 KIN Č. Budějovice     rek.ČR 0,75 10,57 400 

Zdeňka Benešová z Českých Budějovic, nejstarší žena,  
                          vytvořila ve svých 80 letech čtyři české rekordy. Bylo to v kouli, disku, oštěpu a vrhačském trojboji.  



 kat. poř. příjmení věk oddíl váha výkon body 

M 45 1. Kovář Pavel 48 ATK Písek 800 g 23,41 263 

M 50 1. Salaba Tomáš 51 TJ Jiskra Ústí/Orlicí 700 g 49,90 757 

M 50 2. Janouch Jiří 54 Kostelec/Čer. Lesy 700 g 46,19 688 

M 50 3. Erlebach Petr 53 Sokol Nová Paka 700 g 45,29 672 

M 55 1. Kužel Petr 55 Sokol Nová Paka 700 g 39,54 632 

M 55 2. Anton Václav 56 Sokol Plzeň-Petřín 700 g 33,67 516 

M 55 3. Klečka Jiří 58 Atletika Klatovy 700 g 24,50 339 

M 60 1. Srb Vladimír 62 AC Praha 1890 600 g 42,32 735 

M 60 2. Janeček Jaroslav 64 TJ Dvůr Králové/Lab. 600 g 40,17 690 

M 60 3. Hovorka Bohumil 61 AC Ústí/Labem 600 g 34,72 575 

M 60 4. Strnad Ivo 63 TJ Jiskra Litomyšl 600 g 33,28 545 

M 60 5. Řechka Bedřich 63 Sokol Domažlice 600 g 29,12 459 

M 60 6. Zedník Jan 60 Spartak Praha 4 600 g 25,51 385 

M 65 1. Fencl Pavel 68 LOKO Veselí/Luž. 600 g 19,12 297 

M 65 2. Sláma Václav 65 ATK Písek 600 g 15,47 218 

M 70 1. Hrach Jan 70 Dvůr Králové/Labem 500 g 17,72 296 

M 70 2. Kalina Pavel 71 AC Ústí/Labem 500 g 16,47 267 

M 75 1. Vonášek Josef 77 Bohemians Praha 500 g 25,46 562 

M 75 2. Cordy Cliff 76 Bogota, Kolumbie 500 g 24,00 521 

                

W 40 1. Sedláčková Dagmar 40 TJ Dvůr Králové/Lab. 600 g 21,91 385 

W 40 2. Dvořáková Dana 42 AC Praha 1890 600 g 18,63 314 

W 45 1. Novotná Lenka 48 SK 4 Dvory Č.Buděj. 600 g 29,37 603 

W 65 1. Škopková Daniela 65 Sokol Č.Budějovice 500 g 20,57 617 

W 65 2. Peterková Milada 66 A.C. Sparta Praha 500 g 13,10 360 

W 65 3. Smolíková Růžena 69 KIN Č. Budějovice 500 g 13,09 359 

W 80 1. Benešová Zdeňka 80 KIN Č. Budějovice      400 g 7,02 271 

Jiří Janouch, 46,19 m v oštěpu  

Ivo Strnad na oštěpu  

Václav Anton, oštěpař ze Sokola Plzeň – Petřín  

         rek.ČR 



kat. poř. příjmení věk koule body disk body oštěp body celkem   

M 45 1. Kovář Pavel 48 7,43 422 18,99 326 23,41 263 1011   

M 50 1. Erlebach Petr 53 11,03 662 35,53 590 45,29 672 1924   

M 50 2. Salaba Tomáš 51 10,02 591 32,58 530 47,37 710 1831   

M 50 3. Janouch Jiří 54 9,61 562 27,71 431 46,19 688 1681   

M 55 1. Anton Václav 56 8,32 520 23,95 398 33,67 516 1434   

M 55 2. Klečka Jiří 58 8,70 549 24,42 408 24,50 339 1296   

M 60 1. Řechka Bedřich 63 13,11 873 43,32 788 29,12 459 2120   

M 60 2. Strnad Ivo 63 11,58 756 35,97 628 33,28 545 1929   

M 60 3. Srb Vladimír 62 9,18 573 34,13 589 40,42 695 1857   

M 60 4. Hovorka Bohumil 61 10,33 661 26,68 432 34,72 575 1668   

M 60 5. Zedník Jan 60 9,10 567 27,65 452 25,51 385 1404   

M 65 1. Fencl Pavel 68 9,46 659 25,48 458 19,12 297 1414   

M 65 2. Sláma Václav 65 7,00 457 19,35 319 15,47 218 994   

M 70 1. Kalina Pavel 71 7,68 506 22,80 448 16,47 267 1221   

M 75 1. Vonášek Josef 77 7,11 516 21,16 471 25,46 562 1549   

M 85   Jílek Pavel 85 7,87 740         740   

                        

W 40 1. Dvořáková Dana 42 7,01 385 18,16 282 18,63 314 981   

W 45 1. Novotná Lenka 48 6,50 384 22,39 406 29,32 602 1392   

W 65 1. Škopková Daniela 65 7,19 656 17,49 488 20,57 617 1761   

W 65 2. Peterková Milada 66 8,06 752 20,19 580 13,10 360 1692   

W 65 3. Smolíková Růžena 69 6,38 568 14,67 393 13,09 359 1320   

W 80 1. Benešová Zdeňka 80 5,84 668 10,57 400 7,02 271 1339   

                    rek.ČR   

                        
  Daniela Škopková, absolutní vítězka  

  oštěpu a vrhačského trojboje  

Ivo Strnad a absolutní vítěz Bedřich Řechka s vítěznými trofejemi za vrhačský trojboj  

Milada Peterková z Prahy, absolutní vítězka koule a disku  



Poslední pokyny před startem štafety…  

      

M35 1. Mílaři 4:42,77   

    Stewartová Miriam (50), Techl Lukáš (36),     

    Čech Jaroslav (72), Dušek Jan (62)     

          

M45 1. Atletika Písek                                             4:23,55   

    Jansa Jiří (48), Bartoš Dušan (49),    

    Škarda Jan (45), Vosátka Zdeněk (51)     

          

M45 2. ATK Písek 5:06,54   

    Šejbl Václav (69), Bečvář Stanislav (59),     

    Kovář Pavel (48), Sláma Václav (65)     

          

Pavel Kovář, vítěz  
vrhačského trojboje 45letých,  

při olympijské štafetě  

kat. poř. oddíl výkon   

W40 1. ASK Slavia Praha 58,27   

    Sedláčková Dagmar (40), Růžičková Milada (45),     

    Dvořáková Dana (42), Frabšová Jana (50)     

          

  MS Mačkovské kočky  85,25   

    Loužecká Jana (36), Šebestová Marta (41),      

    Netrvalová Miluše (34), Křížová Anna (52)     

          

Dagmar Sedláčková  
rozbíhala ženám vítěznou  

štafetu Slavie…  
Ani ředitel závodů Václav Šejbl 

neodolal a na závěr si zaběhl  
štafetu olympijskou  

         rekord ČR M45 



Jana Loužecká z Mačkova zvítězila na 100y v nejmladší kategorii  

 Letošního mítinku se zúčastnilo 60 startujících veteránů, kteří uskutečnili 152 startů.           
O nové české veteránské rekordy se však postaraly hlavně ženy. Stejně jako loni to byla Jana 
Frabšová z pražské Slavie a to na 100 y v kategorii W 50. Zároveň byla finišmankou vítězné    
štafety žen, která vyhrála s obrovským náskokem. O další rekord padesátnic se postarala       
Miriam Stewartová v běhu na 1 míli. Čtyři další rekordy padají na vrub osmdesátileté Zdeňce    
Benešové z Českých Budějovic. Bylo to v kouli, disku, oštěpu a vrhačském trojboji. A na závěr 
písecká olympijská štafeta pětačtyřicátníků v sestavě Jansa, Bartoš, Škarda a Vosátka časem 
4:23,55 utvořila v pořadí už sedmý rekord. Ani to však není vše. O další rekord, tentokrát však 
kolumbijský, se postaral nejvzdálenější účastník, jihoamerický veterán Cliff Cordy z Bogoty       
ve skoku do výšky kategorie M 75 výkonem 124 cm. 

 Hlavní cenu, putovní pohár senátora Ing. Miroslava Krejči za vítězství ve vrhačském trojbo-
ji si odvezl Bedřich Řechka z Domažlic, který zvítězil o téměř 200 bodů před Ivo Strnadem            
z Prahy. Jen pouhých pět bodů za druhým zůstal třetí Petr Erlebach ze Sokola Nová Paka. 
V ženách zvítězila vyrovnanými výkony Daniela Škopková ze Sokola České Budějovice. Druhá 
byla Milada Peterková z Prahy a třetí Lenka Novotná z SK 4 Dvory České Budějovice. 

 Tak jako každým rokem, i letos se zúčastnili členové          
atletického oddílu z Mačkova. Postavili dokonce i štafetu 
4x100 m. 

 Dětiček bylo proti minulým létům méně, i když  byly       
pro ně připraveny krásné medaile. 

 Nejvíce obsazenou disciplinou byla koule –                    
27 startujících. Celý vrhačský trojboj dokončilo 21 závodníků. 

 Závěrečné vyhodnocení a posezení 
se uskutečnilo v restauraci U Reinerů. 

 Velké poděkování patří nejen všem 
sponzorům, ale všem, kteří pomáhali 
s organizací a hladkým průběhem        
soutěží. A největší dík patří senátorovi    
Ing. Miroslavu Krejčovi, který velmi přispěl 
k zdárnému uskutečnění mítinku i při    
předávání medailí. 

Vladimír Srb na kouli  

 
Výsledky zpracovali  

    Jana Zemanová a Josef Vonášek 


